
Soutěž

Kolo

Kategorie

Datum

Místo

Počet soutěžících

Porota

Pořadí Příjmení Jméno Škola (přesný název) Body

1 Křivánková Marie Arcibiskupské gymnázium 12

2 Kalendová Markéta Arcibiskupské gymnázium 11

2 Novák Kryštof Arcibiskupské gymnázium 11

4 Formanová Klára ZŠ a MŠ, Praha 2, Na Smetance 1 9

4 Klinecký Niklas Arcibiskupské gymnázium 9

6 Hager Eliáš ZŠ s rozšířenou výukou jazyků, Fakultní škola PedF UK, Praha 2, Kladská 1 8

6 Kincl Matěj Arcibiskupské gymnázium 8

6 Koběrský Filip Arcibiskupské gymnázium 8

6 Kohoutek Matěj ZŠ u svatého Štěpána, Praha 2, Štěpánská 8 8

6 Krenke Michail ZŠ, Praha 2, Londýnská 34 8

6 Kříž Martin ZŠ u svatého Štěpána, Praha 2, Štěpánská 8 8

6 Novák Jindřich Arcibiskupské gymnázium 8

6 Puci Alžběta Arcibiskupské gymnázium 8

6 Smetanová Sára Arcibiskupské gymnázium 8

15 Hůla Stanislav ZŠ s rozšířenou výukou jazyků, Fakultní škola PedF UK, Praha 2, Kladská 1 7

15 Kašparová Anežka Arcibiskupské gymnázium 7

15 Kolář David Gymnázium Evolution s. r. o. 7

15 Lavická Michaela ZŠ u svatého Štěpána, Praha 2, Štěpánská 8 7

15 Matoušek Matyáš ZŠ, Praha 2, Sázavská 5 7

15 Rosický Jiří Arcibiskupské gymnázium 7

21 Divecká Eliška Lauderova MŠ, ZŠ a gymnázium při ŽOP 6

21 Fedačková Radka Arcibiskupské gymnázium 6

21 Hernych Jáchym Arcibiskupské gymnázium 6

21 Kožený Jan Arcibiskupské gymnázium 6

39

Neúspěšní řešitelé

Soutěž MŠMT - Výsledková listina účastníků
Pythagoriáda 41. ročník

Obvodní kolo

Úspěšní řešitelé

Mgr. Helena Paďourová, Mgr. Petra Nováková

8. ročník

28.5.2019

ZŠ, Praha 2, Na Smetance 1



Soutěž

Kolo

Kategorie

Datum

Místo

Počet soutěžících

Porota

Pořadí Příjmení Jméno Škola (přesný název) Body

39

Soutěž MŠMT - Výsledková listina účastníků
Pythagoriáda 41. ročník

Obvodní kolo

Úspěšní řešitelé

Mgr. Helena Paďourová, Mgr. Petra Nováková

8. ročník

28.5.2019

ZŠ, Praha 2, Na Smetance 1

21 Podrazil Václav ZŠ s rozšířenou výukou jazyků, Fakultní škola PedF UK, Praha 2, Kladská 1 6

21 Prchlík Marek ZŠ u svatého Štěpána, Praha 2, Štěpánská 8 6

21 Votavová Mariana ZŠ s rozšířenou výukou jazyků, Fakultní škola PedF UK, Praha 2, Kladská 1 6

21 Vrbenská Josefina Arcibiskupské gymnázium 6

29 Hodálová Emma Sarah Lauderova MŠ, ZŠ a gymnázium při ŽOP 5

29 Mencl Jan ZŠ, Praha 2, Londýnská 34 5

29 Veverková Dorota Arcibiskupské gymnázium 5

29 Vyhnanovská Martina ZŠ s rozšířenou výukou jazyků, Fakultní škola PedF UK, Praha 2, Kladská 1 5

33 Adamová Emma ZŠ, Praha 2, Londýnská 34 4

33 Bohuňková Anna ZŠ s rozšířenou výukou jazyků, Fakultní škola PedF UK, Praha 2, Kladská 1 4

33 Horáková Anežka Rebeka ZŠ, Praha 2, Londýnská 34 4

33 Koppl Benedikt Lauderova MŠ, ZŠ a gymnázium při ŽOP 4

33 Kubištová Johana ZŠ s rozšířenou výukou jazyků, Fakultní škola PedF UK, Praha 2, Kladská 1 4

38 Tran Nguyen Khanh Cuong ZŠ, Praha 2, Sázavská 5 3

39 Václavík Jan Arcibiskupské gymnázium 2

Hajič Vojtěch Arcibiskupské gymnázium

Kazimírová Ema Arcibiskupské gymnázium

Lisá Marie Arcibiskupské gymnázium

Partlová Aneta Základní škola, Fakultní škola PedF UK, Praha 2, Slovenská 27

Nepřítomni


